PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений

в постановление администрации
города от 21.07.2022 № 317-па

«Об определении условий
оплаты труда руководителей,
их заместителей, главных
бухгалтеров хозяйственных обществ,
более 50% акций (долей)
в уставном капитале которых
находится в муниципальной собственности
города Пыть-Яха»
(в ред. от 22.08.2022 №373-па,

от 10.02.2023 № 44-па,

от 26.06.2023 № 187-па,

от 02.08.2023 № 223-па)
В соответствии со ст. 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с основными показателями Прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, а также протоколом заседания наблюдательного совета ООО «Пыть-Яхторгсервис» муниципального образования городской округ Пыть-Ях,  внести в постановление администрации города от 21.07.2022 № 317-па «Об определении условий  оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров хозяйственных обществ, более 50% акций (долей) в уставном капитале которых находится в муниципальной собственности города Пыть-Яха» следующие изменения:

1. Абзац 1 пункта 2.2 раздела 2 в приложении № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.2. Величина базового оклада для руководителя составляет 11 598 рублей.».

2. Отделу муниципальной службы, кадров и наград (Я.Ю. Каримова) обеспечить приведение действующего трудового договора с руководителем предприятия в соответствии с настоящим постановлением.
3. Управлению по внутренней политике (Т.В. Староста) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.».
4. Отделу по обеспечению информационной безопасности                                     (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024г.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.

Глава города Пыть-Яха

                    Д.С. Горбунов